01/10/2021 15:10 SEI/IFPR - 1403052 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1469225&infra_sistema=10000010… 1/1

EDITAL N°76, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021

EDITAL DE AUTO DECLARAÇÃO COTISTA Nº 76/2021
    EDITAL DE AUTO DECLARAÇÃO COTISTA EDITAL 09/2019 – CARGOS DE PROFESSOR

DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná, no uso da competência que lhe
confere o Decreto de 04 de dezembro de 2019, publicado no Diário Oficial da União do dia 05 de
dezembro de 2019, seção 2, página 01, TORNA PÚBLICO o resultado da Auto Declaração Cotista em
atendimento ao contido nos Autos nº. 5061126- 02.2019.4.04.7000/PR /PR, conforme segue:
Art.1º   Quanto o resultado da Auto Declaração Cotista, cabe recurso a Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento da UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data da
publicação deste Edital.
Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico www.concursosfau.com.br  (área do candidato), no período das 09h do dia 04 de outubro de
2021 até as 23h59min do dia 05 de outubro de 2021, observando o horário oficial de Brasília/DF.

INSC NOME CARGO AFERIÇÃO

77912 DANIELLA KARINE SOUZA LIMA ENFERMAGEM 20H DEFERIDA

Curitiba, 30 de setembro de 2021.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por ODACIR ANTONIO ZANATTA, Reitor, em 01/10/2021,
às 10:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1403052 e o
código CRC AFB0CFB7.

Referência: Processo nº 23411.003477/2018-48 SEI nº 1403052

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | REITORIA-REITORIA

   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/10/2021